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Łódź, dnia 26 września 2017 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA ZO-10-2017
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

	Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zwierząt laboratoryjnych na potrzeby badań realizowanych w ramach projektu, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2017, poz. 459) wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

________________________________PYTANIA I ODPOWIEDZI____________________________________
                                                                                                        
Pytanie nr 1:
W punkcie IV. 9 Zamawiający wymaga dostawy przy użyciu środków transportu drogowego z kontrolowaną temperaturą oraz zatwierdzonego do przewozu zwierząt laboratoryjnych. Czy w związku z przewidywanymi miejscami dostaw określonymi w punkcie IV. 15, Zamawiający dopuszczę transport lotniczy, który nie posiada rejestru temperatury oraz zatwierdzenia do przewozu zwierząt laboratoryjnych? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza taką możliwośc, przy czym zaznacza, że transport taki powinien odbyć się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie transportu zwierząt, bez szkody dla dobrostanu zwierząt.

Pytanie nr 2:
Zamawiający wymaga wyceny kosztów transportu do Polski, Chinskiej Republiki Ludowej oraz USA. Aby wycenić koszt jednorazowego transportu do Chińskiej Republiki Ludowej oraz USA potrzebne są informację o ilości zwierząt (koszt transportu lotniczego zależy od ilości i wielkości opakowań) oraz o przewidywanym miejscu dostawy, co najmniej miasto i kod pocztowy. 

Odpowiedź:
Ze względu na trwający wybór wykonawcy cześci badań toksykologicznych Zamawiający nie jest w stanie podać dokładnych miejsc docelowych. Doprecyzuje miejsce (kraj dostawy i odbiorcę) w chwili podpisywania umowy na dostawę zwierząt.
 
Jednocześnie dla zachowania porównywalności ofert Zamawiający wskazujące następujące miejsca docelowe:

dla ChRL - Pekin, kod pocztowy: 100000
dla USA - Waszyngton, kod pocztowy: 20001

W zakresie ilości zwierząt zamawiający wyjaśnia co następuje:

W Zadaniu nr 2:
jeden transport: 145  szczurów

W zadaniu nr 3:
transport 1: 50 szczurów
transport 2: 160 szczurów
transport 3: 70 królików
transport 4: 160 królików



Pytanie nr 3:
Zamawiający wymaga, aby oferta obejmowała wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w tym m.in. koszty uzyskania stosownych zezwoleń na import/wwóz do kraju miejsca dostawy. Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu zamówienia zapewni niezbędną dokumentację weterynaryjną potrzebną do odprawy celnej zwierząt w kraju miejsca dostawy oraz przeprowadzi odprawę celną i weterynaryjną, natomiast uzyskanie stosownych zezwoleń na import leży w kwestii Odbiorcy zwierząt w kraju przeznaczenia. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, przy czym należy podkreślić, że od Wykonawcy wymagana będzie współpraca z odbiorcą.

Pytanie nr 4:
W zadaniu nr 1, punkty 1-7 oraz w zadaniu nr 3, punkt 2 Zamawiający specyfikuje zarówno wiek zwierząt jak i ich masę ciała. Wykonawca może zagwarantować spełniania jedynie jednego z w/w kryteriów (wiek lub masa ciała). Co do spełnienia jednocześnie obu, Wykonawca podejmnie takie starania, ale nie może gwarantować obu kryterów jednocześnie. W związku z powyższym, prosimy Zamawiającego o wskazanie, które kryterium jest priorytetowe? 

Odpowiedź:
Priorytetowym kreterium jest waga.

Pytanie nr 5:
W punkcie X, podpunkt a) Zamawiający dopuszcza wydłużenie okresu obowiązywania umowy. Zamawiający nie podaje natomiast maksymalnego czasu wydłużenia umowy. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza podjęcie negocjacji cenowych oraz ewentualną zmianę cen jednostkowych zawartych w umowie?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zamówienia należy będzie wykonać do grudnia 2019 roku. Zamawiający nie przewiduje możliwości zmian w umowie innych, niż te wskazane w Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie nr 6:
Zgodnie z zapisem w umowie § 2 (Dostawy) punkt 4, Zamawiający w przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub jakościowych powiadomi Wykonacę w ciągu 24 godzin od chwili stwierdzenia tego faktu. Wszelkie zastrzeżenia, co do jakości dostawy w tym w szczególności stanu zdrowia zwierząt powinny być zgłoszone w ciągu 48 godz. od dostawy. Zwrazamy się zatem o zmianę w/w zapisu w umowie na „48 godzin od chwili dostawy zwierząt”. 

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza zaproponowaną zmianę.
POIR.01.01.01-00-0123/16 pn. „Rozwój selektywnej terapii endometriozy opartej na mesoprogestagenach.”
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